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MNpooTtacia Tou cwpatog

MARMOTHY Kitpivo pwopopi{é-MmAe

papiv
YWHAHXZ EYKPINEIAZ OUTDOOR

ZOKETO PE YIOKA YIa VA €I0TE opatoi nUEPa Kal vuxTa

Meproxn xpnong
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I MARMOTHY Kitpivo pwopopi{é-MmAe

papiv
YWHAHZX EYKPINEIAZ OUTDOOR

ZOKETA PE YIOKA YA va €i0TE 0paToi NUéEPA Kal vuxTa

MNpooTtacia Tou cwpaTog

Aenrtopepeleo - Npotuma TeXVIKEG AEMTOMEPELEG

Tomog evdupatoc
Oulo

EVupocg peyebwv
Xpwuata évéuonc

NenTopépeleg ouvOeoNC

Bapog

TOmog yiaka

KA\eiowuo

Mavoéta

Katw pEpog owpatog

AvakAaoTiké mavw PéPoC Tou
OWMATOG

Tomol duvatri¢ oripavong

MouAodfep LPNAAC opatodTNTAC
Avépag / Unisex

S - 3XL

2KoUpo UmAg, Yellow

MAektd 100% MoAveoTépac 380
g/m? - TIAekt6 100% MoAveoTépag
285 g/m’

380 g/m’

MNakdg mou avoiyel pe peppovap
KA\eiowuo pe peppoudp

KAion

KAion

Kopuécg kat Bpayxioveg (4 Awpideq)

Kevtiuata
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JVA

Protective clothing

MARMOTHV

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Truck-driver sweater for day and night visibility

Logistics information

Reference

MARHVOMPT

MARHVOMTM

MARHVOMGT

MARHVOMXG

MARHVOMXX

MARHVOM3X

MARHVJMPT

MARHVJMTM

MARHVJMGT

MARHVJMXG

MARHVJMXX

MARHVJM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
orange-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

S

M

L

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

MARMOTHV

EAN13

3295249234034

3295249234119

3295249234126

3295249234133

3295249234140

3295249234157

3295249234027

3295249234065

3295249234072

3295249234089

3295249234096

3295249234102

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249234031

13295249234116

13295249234123

13295249234130

13295249234147

13295249234154

13295249234024

13295249234062

13295249234079

13295249234086

13295249234093

13295249234109

etsod sofely

6.9kg
7.2kg
7.6 kg
7.5kg
7.5kg
8.8 kg
7.1kg
7.4 kg
7.8 kg
8.3 kg
8.6 kg

9.1 kg

40.0
cm

40.8
cm

40.8
am

60.0
cm

60.0
cm

40.6
am

404
cm

40.6
cm

41.0
am

40.0
cm

41.0
cm

40.8
am

www.deltaplus.eu

604 186
cm  cm
59.2 196
cm  cm
592 214
cm  cm
36.0 31.0
cm  cm
360 31.0
cm  cm
604 218
cm  cm
618 194
cm  cm
59.2 204
cm  cm
592 212
cm  cm
60.0 216
cm  cm
612 218
cm  cm
634 204
cm  cm
24/10/2024



